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Excedentes da 1ª rodada de distribuição das cotas remuneradas 

 

Área Docente IFC FINAL 

Ciências Exatas e da Terra MARIA DE LOURDES DA SILVA ROSA 97,00 

Ciências Exatas e da Terra NILSON DOS SANTOS FERREIRA 96,80 

Ciências Exatas e da Terra ELIANA MIDORI SUSSUCHI 91,10 

Ciências Exatas e da Terra LUIZ PEREIRA DA COSTA 87,20 

Ciências Exatas e da Terra JÔNISON LUCAS DOS SANTOS CARVALHO 86,40 

Ciências Exatas e da Terra JAMES ALMADA DA SILVA 83,12 

Ciências Exatas e da Terra RAFAEL OLIVEIRA VASCONCELOS 78,80 

Ciências Exatas e da Terra ARLUCIO DA CRUZ VIANA 72,52 

Ciências Exatas e da Terra HENDRIK TEIXEIRA MACEDO 65,60 

Ciências Exatas e da Terra CAYO RODRIGO FELIZARDO DORIA 64,40 

Ciências Exatas e da Terra LEONARDO CRUZ DA ROSA 63,40 

Ciências Exatas e da Terra NIVAN BEZERRA DA COSTA JUNIOR 54,80 

Ciências Exatas e da Terra BRUNO OTAVIO PIEDADE PRADO 52,80 

Ciências Exatas e da Terra RODRIGO GEORGETTI VIEIRA 47,20 

Ciências Exatas e da Terra AISLAN LEAL FONTES 44,80 

Ciências Exatas e da Terra NATALIA NOGUEIRA SARAIVA 41,68 

Ciências Exatas e da Terra ADRIANE MACHADO 38,24 

Ciências Biológicas JEAN CARLOS SANTOS 92,80 

Ciências Biológicas ROSANA DE SOUZA SIQUEIRA BARRETO 91,80 

Ciências Biológicas ADRIANA GIBARA GUIMARÃES 90,60 

Ciências Biológicas RAFAEL CIRO MARQUES CAVALCANTE 66,80 

Ciências Biológicas AUDERLAN MENDONÇA DE GOIS 65,00 

Ciências Biológicas KATTY ANNE AMADOR DE LUCENA MEDEIROS 62,00 

Ciências Biológicas GUSTAVO LUIS HIROSE 61,20 

Ciências Biológicas EDUARDO JOSE DOS REIS DIAS 56,60 

Ciências Biológicas CLAUDIO MOREIRA DE LIMA 48,20 

Ciências Biológicas MARCIA ALEXANDRA ROCCA DE ANDRADE 43,80 

Engenharias JOAO PAULO LOBO DOS SANTOS 71,72 



   

 

 

Engenharias VICTOR HUGO VITORINO SARMENTO 71,20 

Engenharias JACQUELINE REGO DA SILVA RODRIGUES 65,48 

Engenharias ISABELLY PEREIRA DA SILVA 63,60 

Engenharias JOSÉ AGUIAR DOS SANTOS JUNIOR 62,24 

Engenharias SIMONE DE CASSIA SILVA 59,40 

Engenharias ROGERIO LUZ PAGANO 55,60 

Engenharias MANOEL MARCELO DO PRADO 54,80 

Engenharias ACTO DE LIMA CUNHA 51,80 

Engenharias LICIANNE PIMENTEL SANTA ROSA 48,24 

Engenharias DANIEL MOUREIRA FONTES LIMA 43,36 

Engenharias MARCO ANTONIO BRASIEL SAMPAIO 42,64 

Engenharias JEFFERSON ARLEN FREITAS 40,72 

Engenharias RODOLPHO RODRIGUES FONSECA 40,40 

Ciências da Saúde JULLYANA DE SOUZA SIQUEIRA QUINTANS 85,00 

Ciências da Saúde CAROLINA CUNHA DE OLIVEIRA 82,20 

Ciências da Saúde ANGELA MARIA DA SILVA 81,60 

Ciências da Saúde MARCUS VALERIUS DA SILVA PEIXOTO 81,40 

Ciências da Saúde ANDHRESSA ARAUJO FAGUNDES 81,00 

Ciências da Saúde BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS 71,00 

Ciências da Saúde CRISTIANI ISABEL BANDERO WALKER 70,80 

Ciências da Saúde DANILO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 67,80 

Ciências da Saúde PATRICIA SILVA TOFANI 58,40 

Ciências da Saúde JUSSIELY CUNHA OLIVEIRA 56,00 

Ciências da Saúde PRISCILA LIMA DOS SANTOS 55,40 

Ciências da Saúde CAROLINA MENEZES MACIEL 43,80 

Ciências Agrárias CLAUDSON OLIVEIRA BRITO 87,36 

Ciências Agrárias MILTON MARQUES FERNANDES 83,68 

Ciências Agrárias REGINA HELENA MARINO 80,88 

Ciências Agrárias PAULA REGINA BARROS DE LIMA 71,32 

Ciências Agrárias BRAULIO MAIA DE LANA SOUSA 70,16 

Ciências Agrárias MARCELO AUGUSTO GUTIERREZ CARNELOSSI 66,20 

Ciências Agrárias JANE DE JESUS DA SILVEIRA MOREIRA 63,88 

Ciências Agrárias DANILO SANTOS SOUZA 63,88 

Ciências Agrárias LUIS FERNANDO POLESI 60,64 

Ciências Agrárias PAULO ROBERTO GAGLIARDI 55,40 

Ciências Agrárias ANGELA DA SILVA BORGES 50,80 

Ciências Agrárias THIAGO LIMOEIRO RICARTE 43,60 

Ciências Agrárias GABRIEL ISAIAS LEE TUÑON 42,92 

Ciências Agrárias LEANDRO BRANCO ROCHA 40,76 

Ciências Sociais Aplicadas EDER DONIZETI DA SILVA 92,00 

Ciências Sociais Aplicadas VERA NUBIA SANTOS 90,80 

Ciências Sociais Aplicadas JOSENILDO LUIZ GUERRA 67,00 

Ciências Sociais Aplicadas SUELI MARIA DA SILVA PEREIRA 63,40 

Ciências Sociais Aplicadas GLÊYSE SANTOS SANTANA 49,60 

Ciências Sociais Aplicadas GEIDSON UILSON SEIXAS SANTANA 44,20 

Ciências Sociais Aplicadas GLESSIA SILVA DE LIMA 41,90 

Ciências Humanas TACYANA KARLA GOMES RAMOS 86,80 



   

 

 

Ciências Humanas CARLOS ALBERTO DE VASCONCELOS 84,20 

Ciências Humanas ROSANA DE OLIVEIRA SANTOS BATISTA 82,40 

Ciências Humanas SHIZIELE DE OLIVEIRA SHIMADA 83,80 

Ciências Humanas SAULO HENRIQUE SOUZA SILVA 77,60 

Ciências Humanas MARCOS RIBEIRO DE MELO 78,80 

Ciências Humanas EVANIEL BRAS DOS SANTOS 79,80 

Ciências Humanas JOSEILDA SAMPAIO DE SOUZA 75,90 

Ciências Humanas EDNA MARIA MATOS ANTONIO 64,40 

Ciências Humanas HELMIR OLIVEIRA RODRIGUES 60,60 

Ciências Humanas PETRUCIO BARROZO DA SILVA 51,60 

Ciências Humanas LIA MIDORI MEYER NASCIMENTO 57,20 

Ciências Humanas JOSE ELOIZIO DA COSTA 52,80 

Ciências Humanas BRUNO SANCHES RANZANI DA SILVA 53,40 

Ciências Humanas ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES 51,20 

Ciências Humanas DENIZE DA SILVA SOUZA 37,20 

Lingüística, Letras e Artes SANDRO MARCIO DRUMOND ALVES MARENGO 98,40 

Lingüística, Letras e Artes ISABEL CRISTINA MICHELAN DE AZEVEDO 97,40 

Lingüística, Letras e Artes ELIABE DOS SANTOS PROCÓPIO 90,40 

Lingüística, Letras e Artes JONAS KARLOS DE SOUZA FEITOZA 75,80 

Lingüística, Letras e Artes CEZAR ALEXANDRE NERI SANTOS 65,20 

Lingüística, Letras e Artes KÊNIA CARDOSO VILAÇA DE FREITAS 42,60 

Classificação para 2ª rodada de distribuição das cotas remuneradas

 

Área Docente IFC FINAL 

Ciências Exatas e da Terra MARIO ERNESTO GIROLDO VALERIO 100,00 

Ciências Exatas e da Terra ZELIA SOARES MACEDO 98,60 

Ciências Exatas e da Terra RONALDO SANTOS DA SILVA 100,00 

Ciências Exatas e da Terra ARLUCIO DA CRUZ VIANA 72,52 

Ciências Exatas e da Terra DIOGO MARTINS SOUTO 99,80 

Ciências Exatas e da Terra NILSON DOS SANTOS FERREIRA 96,80 

Ciências Exatas e da Terra RAFAEL OLIVEIRA VASCONCELOS 78,80 

Ciências Exatas e da Terra HENDRIK TEIXEIRA MACEDO 65,60 

Ciências Exatas e da Terra JAMES ALMADA DA SILVA 83,12 

Ciências Exatas e da Terra NIVAN BEZERRA DA COSTA JUNIOR 54,80 

Ciências Biológicas MARCELA EUGENIA DA SILVA CACERES 96,00 

Ciências Biológicas MARCUS VINICIUS DE ARAGAO BATISTA 95,20 

Ciências Biológicas GUSTAVO LUIS HIROSE 61,20 

Ciências Biológicas EDUARDO JOSE DOS REIS DIAS 56,60 

Ciências Biológicas MARCIA ALEXANDRA ROCCA DE ANDRADE 43,80 

Engenharias SANDRO GRIZA 81,20 

Engenharias GEORGE VICTOR ROCHA XAVIER 86,32 

Engenharias TARSO VILELA FERREIRA 90,20 

Engenharias ISABELLY PEREIRA DA SILVA 63,60 

Engenharias DOUGLAS BRESSAN RIFFEL 76,60 



   

 

 

Engenharias JOSÉ AGUIAR DOS SANTOS JUNIOR 62,24 

Ciências da Saúde JOSIMARI MELO DE SANTANA 92,80 

Ciências da Saúde JUSSIELY CUNHA OLIVEIRA 56,00 

Ciências da Saúde RAQUEL SIMOES MENDES NETTO 85,20 

Ciências da Saúde MARCUS VALERIUS DA SILVA PEIXOTO 81,40 

Ciências da Saúde CRISTIANI ISABEL BANDERO WALKER 70,80 

Ciências da Saúde DANILO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 67,80 

Ciências da Saúde PRISCILA LIMA DOS SANTOS 55,40 

Ciências da Saúde ANDHRESSA ARAUJO FAGUNDES 81,00 

Ciências da Saúde BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS 71,00 

Ciências da Saúde PATRICIA SILVA TOFANI 58,40 

Ciências Agrárias PAULO ROBERTO GAGLIARDI 55,40 

Ciências Agrárias REGINA HELENA MARINO 80,88 

Ciências Agrárias PAULA REGINA BARROS DE LIMA 71,32 

Ciências Agrárias LEANDRO BRANCO ROCHA 40,76 

Ciências Sociais Aplicadas EDER DONIZETI DA SILVA 92,00 

Ciências Sociais Aplicadas ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR 98,40 

Ciências Sociais Aplicadas FLAVIA DE AVILA 94,80 

Ciências Sociais Aplicadas ELTON EDUARDO FREITAS 93,60 

Ciências Sociais Aplicadas SUELI MARIA DA SILVA PEREIRA 63,40 

Ciências Sociais Aplicadas JOSENILDO LUIZ GUERRA 67,00 

Ciências Humanas ALINE LIMA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO 93,80 

Ciências Humanas SINDIANY SUELEN CADUDA DOS SANTOS 88,20 

Ciências Humanas EVANIEL BRAS DOS SANTOS 79,80 

Ciências Humanas DENIZE DA SILVA SOUZA 37,20 

Ciências Humanas PETRUCIO BARROZO DA SILVA 51,60 

Ciências Humanas HELIO MARIO DE ARAUJO 86,00 

Ciências Humanas SHIZIELE DE OLIVEIRA SHIMADA 83,80 

Ciências Humanas ROSANA DE OLIVEIRA SANTOS BATISTA 82,40 

Ciências Humanas MARCOS RIBEIRO DE MELO 78,80 

Lingüística, Letras e Artes JOCENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 99,20 

Lingüística, Letras e Artes RENATA FERREIRA COSTA BONIFÁCIO 99,60 

Lingüística, Letras e Artes ISABEL CRISTINA MICHELAN DE AZEVEDO 97,40 

 
Classificação para 3ª rodada de distribuição das cotas remuneradas

 

Área Docente IFC FINAL 

Ciências Exatas e da Terra MARIO ERNESTO GIROLDO VALERIO 100,00 

Ciências Exatas e da Terra DIOGO MARTINS SOUTO 99,80 

Ciências Exatas e da Terra RAFAEL OLIVEIRA VASCONCELOS 78,80 

Ciências Biológicas MARCUS VINICIUS DE ARAGAO BATISTA 95,20 

Ciências da Saúde JUSSIELY CUNHA OLIVEIRA 56,00 

Ciências da Saúde MARCUS VALERIUS DA SILVA PEIXOTO 81,40 

Ciências da Saúde BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS 71,00 

Ciências da Saúde PATRICIA SILVA TOFANI 58,40 

Ciências Sociais Aplicadas EDER DONIZETI DA SILVA 92,00 

Ciências Humanas EVANIEL BRAS DOS SANTOS 79,80 



   

 

 

Lingüística, Letras e Artes RENATA FERREIRA COSTA BONIFÁCIO 99,60 

 


